
0
ŠTÁTNI

ENERGETICKÁ

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
GORAZDOVA 24, 120 00

i SEl '- ústřední inspektorát praha 2

J\p: čbEj-
č.j.:

došlo dne:

poč. listů/přílohy:

13 -OIl- m

INSPEKCE

SMLOUVA O OBSLUHOVÁNÍ ELEKTRONICKÉ SPISOVNY A ZAJIŠŤOVÁNÍ
ARCHIVACE A SKARTACE

ČR - Státní energetická inspekce (dále ,,SEl")
Gorazdova 24, 120 00 Praha
zastoupena Ing. Pavlem Gebauerem, ústředním ředitelem
lČ: 613 87 584

(dále jako ,,Objednatel")

a

pan Karel Slavik
narozen:
trvale bytem:
lČ: 717 74 807

(dále jako ,,Dodavatel")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného data tuto Smlouvu o obsluhováni elektronické spisovny a zajišt'ováni
archivace a skartace (dále jen ,,Smlouva") ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem
obsluhování
písemnosti)
k odstranění
Předmětem
Objednatele.

uzavřené smlouvy je komplexní součinnost s Objednatelem při zajištěni
elektronické spisovny, tj. přebÍráni uzavřených dokumentů a spisů (dále též

uživatelů do spisovny, jejich kontrola a případné vraceni uživatelům s pokyny
nedostatků, a to v prostředí elektronické spisové S|užby Objednatele.

uzavřené smlouvy je dále zajišt'ování archivace a skartace všech pIsemností

2. Tato součinnost bude ze strany Dodavatele zabezpečena v souladu s právními předpisy,
zejména zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, a dále
předpisy jej provádějickni (vyhláška č. 645/2004 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení



0
STÁTNÍ

ENERGETICKÁ
INSPEKCE

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
GORAZDOVA 24, 120 00

PRAHA 2

zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů).

3. Přebírání pÍsemností bude prováděno postupně v souladu s obecně platnými předpisy
a pokyny Objednatele prostřednictvím jeho kontaktní osoby.

II. Rozsah sjednaných služeb
1. Zpracování pÍsemnosti dle aktuálního Spisového řádu SEl (příjem nově došlých spisů,

kontrola přijatých neuzavřených spisů, kontrola uzavřených spisů, třÍděni do ukládacích
jednotek, skartace pÍsemností s prošlou skartační lhůtou, archivní servis, atd.)

2. Průběžně, po dohodě s příslušným orgánem, v souladu s obecně platnými právními předpisy
a pokyny zadavatele, zajistí zpracovatel řádnou skartaci písemností, jejichž doba uschování
uplynula.

III. Povinnosti Objednatele
Objednatel je povinen seznámit Dodavatele s rozsahem všech písemností, vztahujÍcÍch se
k předmětu této smlouvy, umožnit přistup k těmto písemnostem a nakládáni v souladu s touto
smlouvou.

lV. Povinnosti Dodavatele
Dodavatel je povinen zabezpečit a provádět veškeré činnosti sjednané touto smlouvou v článku ||.
s odbornou péči a při dodrženi příslušných právních předpisů, zejména:

i. konzultovat se Objednatelem věcnou náplň pIsemnosti přebíraných ke zpracování,
k uložení, ke skartaci, vytřídit a zpracovat převzaté písemnosti dle platné metodiky včetně
vypracováni souvisejÍcÍch pIsemnostI (soupisů písemností, návrhů na předání, resp. návrhů
na skartaci.

V. Cena za plnění předmětu smlouvy
1. Objednatel a Dodavatel dohodli na ceně za rozsah sjednaných a poskytnutých služeb dle

předmětu této smlouvy smluvní cenou, která byla zkalkulována na základě ceníku a odborně
zmapovaného rozsahu zpracovávaných písemností, a to v rozsahu 98.000,- KČ
(devadesátosm tisíc korun českých).

2. Vyúčtování plněni smlouvy fakturuje Dodavatel Objednateli ke dni ukončení platnosti
smlouvy.

3. Objednatel je povinen uhradil fakturu zpracovatele do 15 dnů od jejího, obdržení.

VI. Povinnost mlčenlivosti
1. Dodavatel se zavazuje zachovat o mlčenlivost důvěrných informacích, se kterými se

seznámil v průběhu plnění předmětu této smlouvy, a nesdělit je ani neumožnit k nim přistup



0
STÁTNÍ

ENERGETICKÁ
INSPEKCE

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
GORAZDOVA 24, 120 00

PRAHA 2

třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob, není-li
v této Smlouvě stanoveno jinak.

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy a po celou dobu trvání vzájemné
spolupráce Smluvních stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či
zachycení a až do doby jejich zveřejnění, jakékoli a všechny skutečnosti, které Dodavatel
v průběhu vzájemné spolupráce získá z dat z informačních systémů SEl, dále je Dodavatel
povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, jejichž ochrana vyplývá ze zvláštních
předpisů, jako je zejména ochrana osobních údajů, povinnost mlčenlivosti ve věci kontrolní
a správni činnosti SEl, obchodní tajemství, interní předpisy či jiné informace, které nemají
povahu povinně zveřejňovaných informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které mu Objednatel v průběhu
vzájemné spolupráce zpřÍstupní, jakož i sama existence těchto skutečností (dále jen
,,Důvěrné informace").

3. Objednatel se zavazuje, že veškeré skutečnosti spadajIcI do oblasti Důvěrných informací
nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřÍstupnj je třetí straně. Současně se
zavazuje, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahujÍcÍ Důvěrné
informace byly řádně evidovány. Dále se zavazuje, že Důvěrné informace nepoužije v
rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích
osob.

4. Povinnost plnit závazek mlčenlivosti se nevztahuje na chráněné informace, které:
i. mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy;

ii. byly písemným souhlasem Objednatele uvolněny od těchto omezení;
iii. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti

jedné ze Smluvních stran;
iv. příjemce je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí Objednatel;
v. jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným

správním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.
4

5. Poskytnutí informaci spadajIcIch do Důvěrných informací nezakládá žádné právo na licenci,
ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo
duševního nebo průmyslového vlastnictví.

6. Veškeré informace podle této Smlouvy zůstanou vlastnictvím Objednatele, včetně subjektů
jeho organizačního uspořádáni a budou Dodavatelem vráceny po zasláni písemného
požadavku Objednatelem nebo v případě, nebude-li informace nebo poskytnuté údaje

0

Dodavatel potřebovat.
7. Za porušeni povinností týkajIcIch se ochrany Důvěrných informací podle této Smlouvy

uplatni Objednatel u Dodavatele, který tyto povinnosti porušil, nárok na zaplacení smluvní
pokuty.

8. výše smluvní pokuty je stanovena na 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc) za každý jednotlivý
prokázaný případ porušeni povinností.



0
STÁTNÍ

ENERGETICKÁ
INSPEKCE

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
GORAZDOVA 24, 120 00

PRAHA 2

9. Smluvní pokutu, na kterou vznikne Objednateli nárok dle této Smlouvy, je Dodavatel povinen
uhradit do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k úhradě smluvní
pokuty. V případě pochybností se má výzva za doručenou třetí den po jejím odesláni.

10.ZpůsobHi Dodavatel škodu porušením této Smlouvy, odpovídá za ni dle obecných právních
předpisů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

VIl. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinná dnem její

zveřejnění v registru smluv, ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 9. 2023 do 15. 12. 2023.
3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy vyžaduji písemný souhlas obou Smluvních stran ve

formě následně číslovaných dodatků.
4. Právni vztahy vzniklé z této Smlouvy a vyp|ývajĹcÍ z této Smlouvy se řIdi právním řádem

České republiky.

5. Smlouvu lze ze strany Objednatele vypovědět, pokud byly porušeny povinnosti Dodavatele
obsažené v článku l. a článku lV. této Smlouvy. výpovědní doba začíná prvním dnem
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po dni doručení výpovědi Objednateli a je měsíčnL

6. Dodavatel prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořÍCÍ tuto smlouvu neobsahuji žádné údaje,
které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v plném
rozsahu zveřejněny za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
K tomu dává zhotovitel svůj výslovný souhlas.

7. Dodavatel bere na vědomi, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou
zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Vložení do registru smluv provede Objednatel. K tomu dává Dodavatel výslovný
souhlas.

8. Kontaktní osobou za objednatele je
a kontaktní osobou za Dodavatele je

a tel.
9. Smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích, jeden jsou pro Objednatele a jeden pro

Dodavatele.
0

10. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě
a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro některou stranu. Smluvní
strany jsou vázány všemi ustanoveními smlouvy a na důkaz toho pod textem smlouvy
připojují oprávněni zástupci Smluvních stran své podpisy.



STÁTNÍ
ENERGETICKÁ

INSPEKCE

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
GORAZDOVA 24, 120 00

PRAHA 2

V Praze dne 13. 9. 2023 V Praze dne 13. 9. 2023

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Kare

_

ČR - Státní energetická inspekce

In
ús


